YupexaeHue

O6ocobneHHoOe nogpasfeneHune

Yypeautesnb

HavmeHoBaHve opraHa, oCyLLeCTBASIOWEro

NOIHOMOYUS yupeauTens

Bug, dhvHaHCOBOro obecneyeHnsn (LesaTenbHOCTM)

MeproguUHOCTb:

EavHyua n3mepeHuns:

HavmeHoBaHve nokasarens

Aoxoabl - BCEro

Joxoabl

) OTYET )

OB WCMO/IHEHUM YUPEXAEHVEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

Kog,
CTPOKU

010

Be3Bo3mMe3Hble feHeXHble NOCTynnAeHus

Ha 1 aHBapa 2024 1.

MYHULIMNANTBHOE BIOXKETHOE [JOLIKO/IbHOE OBPA3OBATE/ILHOE YUPEX/EHWE JETCKAM
CAJl OBLLEPA3BMBAIOLLEFO BWJA Ne4

YTMPABJ/IEHVME OBPA3SOBAHVEM ADMUHUCTPALI MYHULUWMANTBHOIO OBPA30OBAHNA

KYLIEBCKUM PANOH

[eaTenbHOCTb, OCYLLECTBASIEMAs 3a CHET CPEACTB Cy6CUANM Ha UHbIE Lienn
KBapTasibHasi, rogosas

py6.
1. Joxoabl yupexaeHus
VICMOMHEHO NNaHOBbIX Ha3HaueHWN
YTBEPK/EHO
Kop aHanmTukm NaHOBBIX yepes NuLEBble  Yepes GaHKOBCKNE yepes kaccy HEKaCcCoBbIMM
HasHadeHn1 cyeta cyeTa yupexaenus onepayusimm
3 4 5 6 7 8
1160 895,21 1 160 865,21 0,00 0,00 0,00
100 1 160 895,21 1 160 865,21 0,00 0,00 0,00
150 1 160 895,21 1 160 865,21 0,00 0,00 0,00

®opma no OKY/[,
[farta

no OKIo

no OKTMO
no OKMo
nasa no bK

no OKEM

nToro

9
1160 865,21
1160 865,21
1160 865,21

KOAb!
0503737
01.01.2024

44793912

03628000

14016105
925

383

CyMMa OTK/TIOHEHNS

10
30,00
30,00
30,00



Kop,
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKMN
1 2
Pacxogbl - Bcero 200

B TOM 4yucne:

Pacxofbl Ha BbINaThl NEPCOHaY B LIENsX
ob6ecneyeHnst BbINOHEHUST OYHKLMIA
rocyaapcTBeHHbIMY (MyHULMNAbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU yYpeXaeHnamm,
opraHamu ynpasneHusi
rocyAapcTBeHHbIMY BHEOIOMKE THBIMU
choHaamm
Pacxogbl Ha BbINaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHunit
NHble BbINaTbl NnepcoHany
yupexpaeHui, 3a ucknwvyeHnem oHaa
onnartel Tpyaa
ViHble BbINNaThl yUpeXAEHWNA
npunenekaemMmblMm nuyam
B3Hocbl no o6ﬂ3aTeanomy
coumanbHOMy CTpaxoBaHUO Ha
BbiNnaTbl No onnaTte TpyAa paboTHUKOB
N UHble BblNnaTthbl paﬁOTHMKaM
yupexgaeHuit
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
obecneyeHnst rocy4apCTBEHHbIX
(MyHUUMNaNbHBLIX) HYXA,
VHble 3aKynkn ToBapoB, paboT v ycnyr
ana obecneyveHns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA,

Mpouas 3akynka ToBapoBs, pa6oT u ycnyr

CoumansHoe obecrneyeHne n UHbIe
BblM/1aTbl HaceneHn

CoumasbHble BbINIaThl FpaxaaHam,
Kpome I'Iy6l'II/IHHbIX HOPMaTWUBHbIX
counanbHbIX BbiN1aT
Moco6usi, KOMNEeHcaLUn N NHblE
couunanbHble BbiNNaThl rpaxaaHam,
KpOMe Ny6ANYHBIX HOPMATUBHbIX
o6s3aTenbCTB

Kog aHanutukm

100

110

112

113

119

200

240

244

300

320

321

YTBEpXAeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHuit

4
1 160 895,21

395 663,62

395 663,62

376 029,46

15 080,00

4 554,16

678 900,00

678 900,00

678 900,00

86 331,59

86 331,59

86 331,59

. Pacxoqbl yupexaeHusn

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes MUEBble  yepe3 GaHKoBCkue uepes kaccy HEKaccoBbIMU

cueta cyeTa yupexaeHus onepauusaMm
5 6 7 8

1 160 865,21 0,00 0,00 0,00
395 663,62 0,00 0,00 0,00
395 663,62 0,00 0,00 0,00
376 029,46 0,00 0,00 0,00
15 080,00 0,00 0,00 0,00
4 554,16 0,00 0,00 0,00
678 870,00 0,00 0,00 0,00
678 870,00 0,00 0,00 0,00
678 870,00 0,00 0,00 0,00
86 331,59 0,00 0,00 0,00
86 331,59 0,00 0,00 0,00

86 331,59 0,00 0,00 0,00

®opma 0503737 c. 2

CymMMma OTKNOHEHUSA
nToro

9 10
1160 865,21 30,00
395 663,62 0,00
395 663,62 0,00
376 029,46 0,00
15 080,00 0,00
4 554,16 0,00
678 870,00 30,00
678 870,00 30,00
678 870,00 30,00
86 331,59 0,00
86 331,59 0,00
86 331,59 0,00



HaunmeHoBaHue nokasarens

1

Pe3ynbTaT ncnonHeHunsa (gecpuunt /
npodunumnT)

Kog,
CTPOKM

450

»

Kog aHanutuku

YTBEpXAeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHuit

0,00

yepes nuueBsble

cyeTa

5

0,00

VK  yweHo nnaHoBbIX HasHaueHwii

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

uepes kaccy
yupexaeHus

HekaccoBbIMM
onepauusaMm

6 7 8

0,00 0,00 0,00

nToro

0,00

CymMma OTKNOHEeHUSA

10



®dopma 0503737 c. 3
3. ICTOUYHUKN hMHAHCMpPOBaHUA geduunta CpeacTB yupexaeHns

MCnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HaueHwi

YTBEPX/AEHO NNAHOBbIX

HanmeHoBaHue nokasatens Kop cTpokun Kog aHanutukm CymmMa OTK/I0HEHNA

HasHaueHui uepes nuuesble uepe3 GaHKOBCK1E uepes Kaccy yupexaeHns: HEeKaccoBbIMI uToro
cueta cyeTa onepayusamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VcTouHnkn huHaHcupoBaHua aenynuTa cpejcTs -
BCEro
(cTp.520+cTp.590+cTp. 620+CcTP. 700+CcTP. 730+CTPp. 820
+cTp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOii uucne:
BHYTPpEeHHNE UCT OYHUKN 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HUX:
[lBMXeHNe AeHexXHbIX CPeACcTB 590 X -36,84 -36,84 0,00 0,00 0,00 -36,84 0,00
BbIGbITNE leHEXHbIX CPeACTB 592 610 -36,84 -36,84 0,00 0,00 0,00 -36,84 0,00
BHellHMe NCTOYHUKN 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 HUX:
N3meHeHne 0CTaTKOB CPeACTB 700 X 36,84 36,84 0,00 0,00 0,00 36,84 0,00
yBenyeHne ocTaTKOB CPeACTB, BCEro 710 510 0,00 -1 167 458,24 0,00 0,00 0,00 -1 167 458,24 X
yMeHblUeHNe 0CTaTKOB CPefCcTB, BCero 720 610 0,00 1167 495,08 0,00 0,00 0,00 1167 495,08 X
VI3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060pOTam
CpeAcTB yupexageHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



>

HaumeHoBaHue nokasaTens Kop cTpoku Kop aHanutukun
1 2 3
VI3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHUM
NpuUBNEYEHNSM CPeACTB 830 X

I dopma 0503737 c. 4

MCNosTHeHO NNaHOBbIX Ha3HaueHui

YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX

yepe3 6aHKOBCKME Cymma oTKnoHeHust

cyeta

HasHaueHui 4yepes NuueBble

cyeTa

uepes Kaccy yupexaeHus Hexaccosbimm uToro
onepaynsamu

4 5 6 7 8 9 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefleHVs 0 BO3BpaTax 0CTaTKoB Cy6CUAMIA 1 pacxofoB NPOLLbIX NeT

HaumeHoBaHue nokasatens Kog, cTpoku
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTku, cybeuguit npow nb)»” C T fii 910

,, WssesisdT,
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SABEAYIOW NN (pacLuMquuth:oni:tleM)
@51 MBOY ;~§*§)
X
" N
is @n |A/cOBM4[N][n
no © Q "v .-
PykoBOAUTENb (YNONHOMOYEHHOE _
nuyo)
Wcnonuutens

[nasHblii Gyxrantep
(BOMKHOCTD)

MYHULUTMATIBHOE
BIOOXXKETHOE
OOLWKOJIbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE
YUPEXXOEHWE OETCKUW
CAL OBLLUEPA3SBUMBAKOLLEN

BUOA Ne 4

Kop aHanuTtukn

Mpoun3sseseHo BO3BpaTOB

uepes kaccy HEeKaccoBbIMN
uepes GaHKOBCKMe cueTa utoro
yupexaeHns onepaynsamu

yepes nuueBbie cyeTa

3 4 5 6 7 8
X 36,84 0,00 0,00 0,00 36,84

PykoBOAUTENb (hUHAHCOBO-
3KOHOMUYECKOI CnyX6bl

T.A. Noacsuposa
(pacmdpoBka noanucu)

MYHUUWNANBHOE YUYPEXAEHWE "UEHTPA/IM3OBAHHAA BYXTANTEPUA YNPABNEHUA
OBPA30BAHVEM", 1022304241805, 2340008843, 234001001, 352030, KPACHOAPCKNIA KPANA,
KYLWEBCKNA PANOH, CTAHULA KYLWEBCKAS, YIMUA KPACHAS, 2
(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KNI, mecToHaxoxeHne)

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

ANPEKTOP [.WN. Ma3sypeHnko

(pacwmdpoBka noanucy)

N.H. WrhatbeBa

(paclmndpoBka noanucu) (TenedhoH, e-mail)

Moanuncan: MYHULUUIMAJIBHOE BIOIKETHOE OOLWKOJIbHOE
OBPA3OBATE/NBHOE YYPEXOEHWE OETCKUN CALL
OBLEPA3B/BAIOLLEIO BUOA Ne 4

DN: C=RU, S=KpacHogapckuin kpan, STREET="352030, KpacHogapckun kpau,
Kywesckun, KywieBckas, KpacHas yn, 34", L=Kywesckas, T=3ABEJYIOLLAA,
O=MYHUUWMNAJIbBHOE BIO>KETHOE OOLWKOJIbHOE OEPA3OBATEINBHOE
YYPEXOEHWE OETCKMA CAL OBLLEPA3BMBAIOLLEFO BUOA Ne 4,
OrPH=1022304241585, CHMNNC=01198930760, NHH KOJ1=2340012374,
MHH=234001092655, E=cbuo86168@yandex.ru, G=BaneHTuHa HnkonaesHa,
SN=[Mpuxogbko, CN=MYHUNUWMNAJIbHOE BIOI>KETHOE OOLWKOJIbHOE
OBPA3OBATENBHOE YYPEXOEHWE OETCKUN CALl
OBLUEPA3BUBAIOLWENO BNOA Ne 4

OcHoBaHue: A noaTBeEpPXAat0 3TOT JOKYMEHT CBOEN YOOCTOBEPSIOLLEN
noannceIo

MecTononoxeHue: 1

Hata: 2024-11-26 13:27:20

Foxit Reader Bepcus: 9.7.1
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